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50.3401237

50.340 Meisterschwanden–Wohlen (Linie 40) û

Meisterschwanden, Schulhaus
Meisterschwanden, Post
Fahrwangen, Bahnhof I
Fahrwangen, Bärenplatz
Sarmenstorf, Schulhaus
Sarmenstorf, Altersheim
Hilfikon, Dorf
Villmergen, Bahnhof
Villmergen, Birkenweg
Wohlen AG, Bahnhof L Æ

Wohlen
Bremgarten Æ

Wohlen
Othmarsingen Æ

Othmarsingen
Aarau Æ

ì

145
155
175
185
205
215
245
295
315
365

R

R

103

415
515

R

R

505
026

UU

505

086

R

R

455
465
485
495
515
525
555
006
026
086

105

156
256

206
326

306
406

146
156
176
186
206
216
246
296
316
366

R

R

109

436
536

R

R

506
027

506

087

446
456
476
486
506
516
546
596
017
067

115

107

347

R

R

207
327

157
257

307
407

147
157
177
187
207
217
247
297
317
387

R

R

119

437
537

R

R

507
028

507

088

457
467
487
497
517
527
557
008
028
088

121

158
258

208
328

Meisterschwanden, Schulhaus
Meisterschwanden, Post
Fahrwangen, Bahnhof I
Fahrwangen, Bärenplatz
Sarmenstorf, Schulhaus
Sarmenstorf, Altersheim
Hilfikon, Dorf
Villmergen, Bahnhof
Villmergen, Birkenweg
Wohlen AG, Bahnhof L Æ

Wohlen
Bremgarten Æ

Wohlen
Othmarsingen Æ

Othmarsingen
Aarau Æ

308
408

158
168
188
198
218
228
258
308
328
388

R

R

125

508
029
508

089

458
468
488
498
518
528
558
009
029
089

127

159
259

209
329

309
409

159
169
189
199
219
229
259
309
329
389

R

R

129

509
0210
509

0810

459
469
489
499
519
529
559
0010
0210
0810

131

1510
2510

2010
3210

3010
4010

1510
1610
1810
1910
2110
2210
2510
3010
3210
3810

R

R

133

5010
0211
5010

0811

4510
4610
4810
4910
5110
5210
5510
0011
0211
0811

135

1511
2511

2011
3211

3011
4011

1511
1611
1811
1911
2111
2211
2511
3011
3211
3811

R

R

137

5011
0212
5011

0812

Meisterschwanden, Schulhaus
Meisterschwanden, Post
Fahrwangen, Bahnhof I
Fahrwangen, Bärenplatz
Sarmenstorf, Schulhaus
Sarmenstorf, Altersheim
Hilfikon, Dorf
Villmergen, Bahnhof
Villmergen, Birkenweg
Wohlen AG, Bahnhof L Æ

Wohlen
Bremgarten Æ

Wohlen
Othmarsingen Æ

Othmarsingen
Aarau Æ

4511
4611
4811
4911
5111
5211
5511
0012
0212
0812

141

1512
2512

2012
3212

3012
4012

1512
1612
1812
1912
2112
2212
2512
3012
3212
3812

R

R

143

5012
0213
5012

0813

4512
4612
4812
4912
5112
5212
5512
0013
0213
0813

R

R

145

1513
2513

2013
3213

3013
4013

1513
1613
1813
1913
2113
2213
2513
3013
3213
3813

147

5013
0214
5013

0814

4513
4613
4813
4913
5113
5213
5513
0014
0214
0814

R

R

149

2014
3214

3014
4014

1514
1614
1814
1914
2114
2214
2514
3014
3214
3814

151

5014
0215
5014

0815

4514
4614
4814
4914
5114
5214
5514
0015
0215
0815

R

R

153

2015
3215

Meisterschwanden, Schulhaus
Meisterschwanden, Post
Fahrwangen, Bahnhof I
Fahrwangen, Bärenplatz
Sarmenstorf, Schulhaus
Sarmenstorf, Altersheim
Hilfikon, Dorf
Villmergen, Bahnhof
Villmergen, Birkenweg
Wohlen AG, Bahnhof L Æ

Wohlen
Bremgarten Æ

Wohlen
Othmarsingen Æ

Othmarsingen
Aarau Æ

3015
4015

1515
1615
1815
1915
2115
2215
2515
3015
3215
3815

155

5015
0216
5015

0816

4515
4615
4815
4915
5115
5215
5515
0016
0216
0816

R

R

157

1516
2516

R

R

2016
3216

3016
4016

1516
1616
1816
1916
2116
2216
2516
3016
3216
3816

159

5016
0217
5016

0817

4516
4616
4816
4916
5116
5216
5516
0017
0217
0817

R

R

163

1517
2517

R

R

2017
3217

3017
4017

1517
1617
1817
1917
2117
2217
2517
3017
3217
3817

167

4317
5317

R

R

5017
0218

5017

0818

4517
4617
4817
4917
5117
5217
5517
0018
0218
0818

R

R

171

1518
2518

R

R

2018
3218
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50.340 1238

50.340 Meisterschwanden–Wohlen (Linie 40) û

Meisterschwanden, Schulhaus
Meisterschwanden, Post
Fahrwangen, Bahnhof I
Fahrwangen, Bärenplatz
Sarmenstorf, Schulhaus
Sarmenstorf, Altersheim
Hilfikon, Dorf
Villmergen, Bahnhof
Villmergen, Birkenweg
Wohlen AG, Bahnhof L Æ

Wohlen
Bremgarten Æ

Wohlen
Othmarsingen Æ

Othmarsingen
Aarau Æ

ì

3018
4018

1518
1618
1818
1918
2118
2218
2518
3018
3218
3818

173

5018
0219
5018

0819

4518
4618
4818
4918
5118
5218
5518
0019
0219
0819

R

R

175

1519
2519

R

R

2019
3219

3019
4019

1519
1619
1819
1919
2119
2219
2519
3019
3219
3819

177

5019
0220
5019

0820

1520
1620
1820
1920
2120
2220
2520
3020
3220
3820

181

5020
0221
5020

0821

1521
1621
1821
1921
2121
2221
2521
3021
3221
3821

185

6A

5021
0222
4221

0122

6B

1522
1622
1822
1922
2122
2222
2522
3022
3222
3822

189

6A

5022
0223
4222

0123

6B

1523
1623
1823
1923
2123
2223
2523
3023
3223
3723

191

6A

5023
020
4223

010

6B 420

041

500
021

150
160
180
190
210
220
250
300
320
380

"+

"+

195

6A

Aarau
Othmarsingen Æ

Othmarsingen
Wohlen Æ

Bremgarten
Wohlen Æ

Wohlen AG, Bahnhof L

Villmergen, Birkenweg
Villmergen, Bahnhof
Hilfikon, Dorf
Sarmenstorf, Altersheim
Sarmenstorf, Schulhaus
Fahrwangen, Bärenplatz
Fahrwangen, Bahnhof I
Meisterschwanden, Post
Meisterschwanden, Schulhaus Æ

Ä

255
385

U

U

505
535
555
575
006
026
056
076
096
116

R

R

104

555
086

455

096

206
236
256
276
306
326
356
376
396
416

106

176
276

256
386

326
406

R

R

506
536
556
576
007
027
057
077
097
117

R

R

110

336
426

T

T

506

097
556
087

047
157

R

R

207
237
257
277
307
327
357
377
397
417

116

177
277

257
387

337
427

507
537
557
577
008
028
058
078
098
118

R

R

120

557
088

507

098

208
238
258
278
308
328
358
378
398
418

122

178
278

258
388

338
428

508
538
558
578
009
029
059
079
099
119

R

R

126

558
089

508

099

209
239
259
279
309
329
359
379
399
419

128

Aarau
Othmarsingen Æ

Othmarsingen
Wohlen Æ

Bremgarten
Wohlen Æ

Wohlen AG, Bahnhof L

Villmergen, Birkenweg
Villmergen, Bahnhof
Hilfikon, Dorf
Sarmenstorf, Altersheim
Sarmenstorf, Schulhaus
Fahrwangen, Bärenplatz
Fahrwangen, Bahnhof I
Meisterschwanden, Post
Meisterschwanden, Schulhaus Æ

179
279

259
389

339
429

509
539
559
579
0010
0210
0510
0710
0910
1110

R

R

130

559
0810

509

0910

2010
2310
2510
2710
3010
3210
3510
3710
3910
4110

132

1710
2710

2510
3810

3310
4210

5010
5310
5510
5710
0011
0211
0511
0711
0911
1111

R

R

134

5510
0811

5010

0911

2011
2311
2511
2711
3011
3211
3511
3711
3911
4111

136

1711
2711

2511
3811

3311
4211

5011
5311
5511
5711
0012
0212
0512
0712
0912
1112

R

R

138

5511
0812

5011

0912

2012
2312
2512
2712
3012
3212
3512
3712
3912
4112

142

1712
2712

2512
3812

3312
4212

5012
5312
5512
5712
0013
0213
0513
0713
0913
1113

R

R

144

Aarau
Othmarsingen Æ

Othmarsingen
Wohlen Æ

Bremgarten
Wohlen Æ

Wohlen AG, Bahnhof L

Villmergen, Birkenweg
Villmergen, Bahnhof
Hilfikon, Dorf
Sarmenstorf, Altersheim
Sarmenstorf, Schulhaus
Fahrwangen, Bärenplatz
Fahrwangen, Bahnhof I
Meisterschwanden, Post
Meisterschwanden, Schulhaus Æ

5512
0813

5012

0913

2013
2313
2513
2713
3013
3213
3513
3713
3913
4113

R

R

146

1713
2713

2513
3813

3313
4213

5013
5313
5513
5713
0014
0214
0514
0714
0914
1114

148

5513
0814

5013

0914

2014
2314
2514
2714
3014
3214
3514
3714
3914
4114

R

R

150

1714
2714

2514
3814

3314
4214

5014
5314
5514
5714
0015
0215
0515
0715
0915
1115

152

5514
0815

5014

0915

2015
2315
2515
2715
3015
3215
3515
3715
3915
4115

R

R

154

1715
2715

2515
3815

3315
4215

5015
5315
5515
5715
0016
0216
0516
0716
0916
1116

156

5515
0816

5015

0916

2016
2316
2516
2716
3016
3216
3516
3716
3916
4116

R

R

158

1716
2716

"+ [ /\ ,\ /]  ohne 21/22 März
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50.3401239

50.340 Wohlen–Meisterschwanden (Linie 40) û

Aarau
Othmarsingen Æ

Othmarsingen
Wohlen Æ

Bremgarten
Wohlen Æ

Wohlen AG, Bahnhof L

Villmergen, Birkenweg
Villmergen, Bahnhof
Hilfikon, Dorf
Sarmenstorf, Altersheim
Sarmenstorf, Schulhaus
Fahrwangen, Bärenplatz
Fahrwangen, Bahnhof I
Meisterschwanden, Post
Meisterschwanden, Schulhaus Æ

Ä

2516
3816

3316
4216

5016
5316
5516
5716
0017
0217
0517
0717
0917
1117

160

5516
0817

5016

0917

1417
1717
1917
2117
2417
2617

R

R

162

0417
1517

R

R

2017
2317
2517
2717
3017
3217
3517
3717
3917
4117

R

R

164

1017

2917

R

R

3817
4117
4317
4517
4817
5017
5317
5517
5717
5917

R

R

166

1717
2717

2517
3817

3317
4217

5017
5317
5517
5717
0018
0218
0518
0718
0918
1118

168

5017

0918
5517
0818

0418
1518

R

R

2018
2318
2518
2718
3018
3218
3518
3718
3918
4118

R

R

172

1718
2718

2518
3818

3318
4218

5018
5318
5518
5718
0019
0219
0519
0719
0919
1119

174

5018

0919

Aarau
Othmarsingen Æ

Othmarsingen
Wohlen Æ

Bremgarten
Wohlen Æ

Wohlen AG, Bahnhof L

Villmergen, Birkenweg
Villmergen, Bahnhof
Hilfikon, Dorf
Sarmenstorf, Altersheim
Sarmenstorf, Schulhaus
Fahrwangen, Bärenplatz
Fahrwangen, Bahnhof I
Meisterschwanden, Post
Meisterschwanden, Schulhaus Æ

5518
0819

0419
1519

R

R

2019
2319
2519
2719
3019
3219
3519
3719
3919
4119

R

R

176

1719
2719

2519
3819

3319
4219

5019
5319
5519
5719
0020
0220
0520
0720
0920
1120

178

1720
2720

2520
3820

3320
4220

5020
5320
5520
5720
0021
0221
0521
0721
0921
1121

182

à

6A

1721
2721

2521
3821

3321
4221

4821
5121
5321
5521
5821
0022
0322
0522
0722
0922

186

à

6A

1722
2722

2522
3822

3322
4222

4822
5122
5322
5522
5822
0023
0323
0523
0723
0923

190

à

6A

1723
2723

2523
3823

3123
4123

4823
5123
5323
5523
5823
000
030
050
070
090

192

à

6A

Aarau
Othmarsingen Æ

Othmarsingen
Wohlen Æ

Bremgarten
Wohlen Æ

Wohlen AG, Bahnhof L

Villmergen, Birkenweg
Villmergen, Bahnhof
Hilfikon, Dorf
Sarmenstorf, Altersheim
Sarmenstorf, Schulhaus
Fahrwangen, Bärenplatz
Fahrwangen, Bahnhof I
Meisterschwanden, Post
Meisterschwanden, Schulhaus Æ

100

480
250
380

6B6C

6C

520
550
570
590
021
051
081
091
111
131

"+

"+

196

à

6A

112
132
152

",

",

26500
6D

114
134
154

",

",

26502
6D

Weitere Haltestellen: 
Meisterschwanden: Delphinweg; 
Fahrwangen: Spitzacker; 
Sarmenstorf: Fahrwangerstrasse, 
Kirche, Vorstadt; Hilfikon: 
Sandbüel; Villmergen: Oberdorf, 
Zentrum, Feldblumenweg;

äAlle Kurse â  056 648 42 00

BDWM Transport AG
5620 Bremgarten
â  0800 888 800

"+ [ /\ ,\ /]  ohne 21/22 März
", [ /\ ,\ /]  sowie 20/21 März,

30 Apr/1 Mai, 31 Juli/1 Aug ohne 
9/10 Aug (Spezialfahrplan Street 
Parade)

6A Tür-zu-Tür Service für die 
Ortschaften Bettwil und Tennwil, 
Zuschlag CHF 2.–
Reservation â  056 670 13 93

6B Umsteigen in Lenzburg

6C [ /\ ,\ /]  ohne 25/26 Dez,
1/2 Jan, 21/22, 24/25 März, 1/2, 
12/13 Mai, 1/2 Aug

6D Nightrider ab Zürich
ZVV-Nachtzuschlag CHF 5.–
Reservation ab Unterwegs-Station 
â  079 793 76 56 ab 22 Uhr 
notwendig




